UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o. I.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

bus suis placuit deo **Ecce.** Placuit deo et inuentus est iustus. **Ecce la.** Jurauit. **Ad** **secunda a.** Ideo iureurando. **s** in laudibus. **R.** Jurauit dominus et non penitebit eum. Jurauit. **P.** Tu es sacerdos in eternum. Jurauit. **P.** Amavit eum. **Ad** **nona a.** Statuit illi. **vt s** in laudibus. **R.** Amavit eum dominus et ornauit eum. Amavit. **P.** Scola glorie induit eum. Amavit. **P.** Iustum deduxit. **In secunda vs. ps. feriales cu** **suis a.** **Hymnus** Iste confessor. **P.** Iustum deduxit dominus per vias rectas. **Sup mag.** Iste homo ab adolescentia sua partem meruit infirmos curare: dedit illi dominus claritatem magnam cecos illuminare et demones effugare. **Cap. 2 col.** **sicut in primis vespis. Nulla** **suffragia nisi aliud festum communitur.** **Sermo beati fulgentij** **Dominicus epi Lco. 1.** **Sermo quem debemus omnes non solum studiose: verum etiam sapienter audire cui nos oportet humiliter ac delectabiliter obedire moderatonis sue tenens ubique temperiem: vt nec ouibus desint pabula: nec pastoribus alimenta: que dam specialiter solis precepit nobis quedam vero generaliter et nobis et vobis. **Nob namque id est seruis quos pater ille****

familias rerum omnium: dominus ad hoc in sua magna domino constituit: vt populo eius verbum gratie ministremus specialiter iniungitur secreta pre dicationis officium. Generaliter pro et vobis et vobis salutaris indicitur obedientia mandatorum. **Tu autem. Lco scda.** **I**n quibus denuo mandatis tantis ditissimis ferculis sic celestium deliciarum copia spiritualiter eruberat vt in verbo dei abundet et perfectus comedat abundet et etiam paruulus sugat. **I**bi est enim simul et lacteus potus quo tenera fidelium nutritur infantia et solidus cibis quo robusta perfectorum iuuentus spiritualia sancte virtutis accipiat incrementa. **Tu.** **I**bi proorsus ad **Lectio tertia.** salutem consulitur vniuersis quos dominus saluare dignatur: ibi est quod omni etati congruat ibi quod omni professione conueniat ibi audimus precepta que faciamus ibi cognoscimus precepta que speramus: ibi est iussio que nos per litteram doceat et instruat ad scientiam **I**bi promissio que per gratiam trahat et producat ad gloriam. **Tu. Lctio iij.** **S**eruo igitur quos populo suo preposuit dominus speciale volens officium demonstrare ait quod ex euangelio modo audiui. **Quis putas est fidelis dispensator et**